

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

SIGDAL HOLDING ApS

**Skovmærkevej 3A
2800 Kongens Lyngby**

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/7 2021

Lasse Sigdal
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 31 78 08 45

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIGDAL HOLDING ApS Skovmærkevej 3A 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr: 31 78 08 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Sigdal
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder eje anparter og aktier, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -1.713.480. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling de kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	-1.430.008	-1.669.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.297	-60.297
DRIFTSRESULTAT	-1.490.305	-1.729.713
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.603.444	-864.623
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-155.376	1.046.867
Andre finansielle indtægter	2.308.199	1.467.551
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.984	0
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	13.964	0
Andre finansielle omkostninger	-320.040	-768.901
RESULTAT FØR SKAT	-1.179.018	-848.819
Skat af årets resultat	-534.462	213.402
ÅRETS RESULTAT	-1.713.480	-635.417
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overført resultat	-2.113.480	-1.035.417
DISPONERET I ALT	-1.713.480	-635.417

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Grunde og bygninger	2.959.598	3.019.895
Materielle anlægsaktiver	2.959.598	3.019.895
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	178.944	382.388
Kapitalandele i associerede virksomheder	624.103	1.161.515
Finansielle anlægsaktiver	803.047	1.543.903
ANLÆGSAKTIVER	3.762.645	4.563.798
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	367.571	348.451
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.920	2.494.543
Selskabsskat	193.619	0
Andre tilgodehavender	33.370	463.926
Udskudt skatteaktiv	160.602	454.718
Tilgodehavender	778.082	3.761.638
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.210.388	12.255.198
Værdipapirer og kapitalandele	14.210.388	12.255.198
Likvide beholdninger	466.429	628.601
OMSÆTNINGSAKTIVER	15.454.899	16.645.437
AKTIVER	19.217.544	21.209.235

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.039.091	19.034.925
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
EGENKAPITAL	17.564.091	19.559.925
Prioritetsgæld	1.619.000	1.619.000
Langfristede gældsforpligtelser	1.619.000	1.619.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	16.453	15.310
Kortfristede gældsforpligtelser	34.453	30.310
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.653.453	1.649.310
PASSIVER	19.217.544	21.209.235

1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	19.034.925	20.070.342
Årets resultat	-1.713.480	-635.417
Foreslået udbytte	-400.000	-400.000
Erhvervelse af egne kapitalandele	117.646	0
Overført resultat ultimo	17.039.091	19.034.925
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	400.000	0
Foreslået udbytte	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	400.000	400.000
EGENKAPITAL	17.564.091	19.559.925

Noter

2020

1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

Aktier	688.323
--------	---------

688.323

Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

Aktier	-202.013
--------	----------

Obligationer	-41.109
--------------	---------

-243.122

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Sigdal

Direktør

På vegne af: SIGDAL HOLDING ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-670851770217

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-07-21 11:05:02Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 188.76.xxx.xxx

2021-07-21 11:06:20Z

NEM ID 

Lasse Sigdal

Dirigent

På vegne af: SIGDAL HOLDING ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-670851770217

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-07-21 11:07:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CHM84-PE1DD-3TQY3-ZJUN0-PHPGE-7PDHV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>